
EGRESOS
ene-18

ORQUESTA FILARMÓNICA DE JALISCO

FECHA MONTO PARTIDA RESPONSABLE DIRECTO DE LA CONTRATACIÓN DENOMINACIÓN DEL EGRESO DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO 
CONTRATADO

JUSTIFICACIÓN Y RELACION CON ALGUNA 
FUNCION O SERVICIOS 

NO. DE CHEQUEO 
TRANSFERENCIA

12/01/2018   276,375.70 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT NOMINA 1ra.  QUINCENA ENERO 2018 NOMINA NOMINA DEL 01 AL 15 de ENERO 2018 TRANSFERENCIA

12/01/2018   118,398.10 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO  PENSIONES CUOTAS PENSIONES 1RA QUINCENA ENERO  
2018 TRANSFERENCIA

12/01/2018   6,380.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MIGUEL ANGEL CAMACHO RODRIGUEZ HONORARIOS ASESORIA DEPARTAMENTO CONTABILIDAD TRANSFERENCIA 

12/01/2018   24,124.17 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANGELICA ANDREINA OLIVO LEON ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   22,115.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DMITRY PYLENKOV ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   22,115.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CECILIA SUSANA GOMEZ PENICHE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   24,124.17 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT IVAN JESUS PEREZ NUÑEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MAXWELL ERNESTO PARDO ISACURA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT BRANDON ENRIQUE SULBARAN MUÑOZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DAVID MANUEL BORDOLI ENCISO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DEZSO SALASOVICS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT GREIMER JOSE PARRA ESPINOZA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT NATHANIEL DAVID BASA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ADRIAN BARRERA RAMOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ALEJANDRO MARTIN GARCIA MORALES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT PAOLA VALENTINA NAVA ROMERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT RHIO SANCHEZ AFFIGNE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FRANKLIN ALEJANDRO BOLIVAR MALPICA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT IVAN STEBILA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELEAZAR JOSE YEGUEZ RUIZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FABIOLA CAROLINA GALVIS ESCALONA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIA STELLA GERACI ALVARADO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT PABLO JOSE STREDE MATA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MINAKO ITO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS ENRIQUE ZAMBRANO SANABRIA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT RONALD ENRIQUE VIRGUEZ RADA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT KAROLY DAVID TOTH ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JAMES STUART MCLEOD MUNRO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OMAR JOSE PEREZ GAYDOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS FELIPE EURACIO MOLINA CESTARI ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS PAUL RONDON MISLE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CHRISTIAN ANTONIO JIMENEZ HERNANDEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANGEL MIGUEL HERNANDEZ RIVERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JEAN CARLOS JOSE CORNADO CABRICES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIA VANESSA ASCANIO HEREDIA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ROBERTO JOSE PEREZ GAYDOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ISAAC RICARDO LORETO RANGEL ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CHRISTOPHER PAUL IBARRA JACKSON ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OSCAR ALFREDO LUQUE RUBIO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DAVID CARPIO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIO RAUL GARCIA CAPODICASA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FREDERICK COLIN CHATFIEL ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANTONIO DUBATOVKA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT KATHERINE RIVAS FUENTES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MAFALDA BARRADAS CARVALHO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JESLAN JESUS FERNANDEZ PAEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS ARTURO CORNEJO PEREZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CRISTOBAL EMILIO ACOSTA DIAZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CRISTIAN ANDRES COLIVER SANCHEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT BRANIMIR ERIQUE LEON VILLALBA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT SERGIO RAINHO SIMOES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OMAR GONZALEZ ALVAREZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT HECTOR JESUS FLORES BRINGAS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JOAO PEDRO LUCIO DA COSTA VILAO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT GUSTAVO ADOLFO MERLO MARTINEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELY EMMANUEL MOLLETONES MENDOZA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELVIS ALEXANDER ROMERO MEDINA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JORGE RIVERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS CARLOS MEDES SOUSA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARCOS CRUZ PARDEIRO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DANIEL DA ROCHA CANAS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS OSWALDO MARTINEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

12/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT AMBER KAY DEAN ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA

16/01/2018   366,636.25 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO IMSS DICIEMBRE 2017 PAGO APORTACIONES IMSS CHEQUE 

19/01/2018   171,086.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS SUELDOS MAYO 2017 TRANSFERENCIA

19/01/2018   263,718.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS SUELDOS JUNIO 2017 TRANSFERENCIA

19/01/2018   167,588.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS SUELDOS JULIO 2017 TRANSFERENCIA

19/01/2018   189,263.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE IMPUESTOS SUELDOS AGOSTO 2017 TRANSFERENCIA

19/01/2018   47,426.95 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ABA SEGUROS SA DE CV PAGO DE SEGUROS SEGUROS VHEICULARES TRANSFERENCIA

19/01/2018   4,968.28 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MAURICIO RAMIREZ NARVAEZ RENTA COPIADORA PERIODO NOV-DIC/17-ENERO/18 TRANSFERENCIA

19/01/2018   18,594.80 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARCO ANTONIO AYALA CARRILLO PUBLICIDAD MONITERO REDES SOCIALES TRANSFERENCIA

19/01/2018   17,800.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CAROLINE KIM BEMBIA HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 01 AL 15 DE 
ENERO 2018 CHEQUE 

19/01/2018   5,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS ALBERTO GUTIERREZ ACOSTA HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 15  AL 21  DE 
ENERO 2018 CHEQUE 

19/01/2018   5,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FREDDY JESÚS ADRIAN GONZÁLEZ HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 15 AL 21 DE 
ENERO DE 2018 CHEQUE 

19/01/2018   11,305.84 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ARTURO RICARDO GOMEZ POULAT CAJA CHICA REPOSICION DE CAJA CHICA AL 17 DE ENERO 
DE 2018 CHEQUE 

30/01/2018   10,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT GASOLINERA SANTA BARBARA S.A DE C.V PAGO VALES DE GASOLINA PAGO DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS 
OFICIALES DE LA OFJ

TRANSFERENCIA

30/01/2018   1,548.49 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO RECARGOS PAGO DE RECARGOS DE LA 1RA Y 2DA 
QUINCENA TRANSFERENCIA

30/01/2018   24,124.17 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANGELICA ANDREINA OLIVO LEON ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   22,115.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DMITRY PYLENKOV ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   22,115.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CECILIA SUSANA GOMEZ PENICHE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   24,124.17 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT IVAN JESUS PEREZ NUÑEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MAXWELL ERNESTO PARDO ISACURA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT BRANDON ENRIQUE SULBARAN MUÑOZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DAVID MANUEL BORDOLI ENCISO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DEZSO SALASOVICS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT GREIMER JOSE PARRA ESPINOZA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT NATHANIEL DAVID BASA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ADRIAN BARRERA RAMOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ALEJANDRO MARTIN GARCIA MORALES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT PAOLA VALENTINA NAVA ROMERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT RHIO SANCHEZ AFFIGNE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FRANKLIN ALEJANDRO BOLIVAR MALPICA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT IVAN STEBILA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELEAZAR JOSE YEGUEZ RUIZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FABIOLA CAROLINA GALVIS ESCALONA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIA STELLA GERACI ALVARADO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,062.30 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT PABLO JOSE STREDE MATA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MINAKO ITO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS ENRIQUE ZAMBRANO SANABRIA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT RONALD ENRIQUE VIRGUEZ RADA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT KAROLY DAVID TOTH ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JAMES STUART MCLEOD MUNRO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OMAR JOSE PEREZ GAYDOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS FELIPE EURACIO MOLINA CESTARI ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS PAUL RONDON MISLE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CHRISTIAN ANTONIO JIMENEZ HERNANDEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ROBERTO JOSE PEREZ GAYDOS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANGEL MIGUEL HERNANDEZ RIVERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JEAN CARLOS JOSE CORNADO CABRICES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIA VANESSA ASCANIO HEREDIA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,733.03 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ENN RENE DIAZ MALAVE ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ISAAC RICARDO LORETO RANGEL ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CHRISTOPHER PAUL IBARRA JACKSON ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OSCAR ALFREDO LUQUE RUBIO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DAVID CARPIO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARIO RAUL GARCIA CAPODICASA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FREDERICK COLIN CHATFIEL ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ANTONIO DUBATOVKA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT KATHERINE RIVAS FUENTES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MAFALDA BARRADAS CARVALHO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JESLAN JESUS FERNANDEZ PAEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS ARTURO CORNEJO PEREZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CRISTOBAL EMILIO ACOSTA DIAZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CRISTIAN ANDRES COLIVER SANCHEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   21,117.83 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT SIMEON VALENTINOV STOYANOV ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT BRANIMIR ERIQUE LEON VILLALBA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT SERGIO RAINHO SIMOES ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT OMAR GONZALEZ ALVAREZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT HECTOR JESUS FLORES BRINGAS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JOAO PEDRO LUCIO DA COSTA VILAO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT GUSTAVO ADOLFO MERLO MARTINEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELY EMMANUEL MOLLETONES MENDOZA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ELVIS ALEXANDER ROMERO MEDINA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   18,777.03 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JORGE RIVERO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   17,649.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT LUIS CARLOS MEDES SOUSA ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   16,025.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARCOS CRUZ PARDEIRO ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   8,546.84 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT DANIEL DA ROCHA CANAS ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS OSWALDO MARTINEZ ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   13,995.32 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT AMBER KAY DEAN ASIMILABLE HONORARIOS ASIMILADOS AL SALARIO TRANSFERENCIA
30/01/2018   6,380.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MIGUEL ANGEL CAMACHO RODRIGUEZ HONORARIOS ASESORIA DEPARTAMENTO CONTABILIDAD TRANSFERENCIA

30/01/2018   118,398.10 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO PENSIONES CUOTAS PENSIONES 2DA QUINCENA ENERO  
2018 TRANSFERENCIA

30/01/2018   259,819.70 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT NOMINA 2da.  QUINCENA ENERO 2018 NOMINA NOMINA DEL 16 AL 31 DE ENERO DEL 2018 TRANSFERENCIA

31/01/2018   8,571.44 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT NATASHA NADIEZHDA ARREOLA NUÑEZ HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 22 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO DE 2018 TRANFERENCIA

31/01/2018   186,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARCO PARISOTTO HONORARIOS HONORARIOS PROFESIONALES TRANFERENCIA

31/01/2018   46,500.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MONICA ANGUIANO NAJERA HONORARIOS HONORARIOS PROFESIONALES TRANSFERENCIA

31/01/2018   11,043.20 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT MARCO ANTONIO AYALA CARRILLO PUBLICIDAD MONITERO REDES SOCIALES TRANSFERENCIA

31/01/2018   10,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT JUAN CARLOS CHOURIO VALECILLO HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 22 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO DE 2018 CHEQUE 

31/01/2018   10,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT CARLOS ALBERTO GUTIERREZ ACOSTA HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 22 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO DE 2018 CHEQUE 

31/01/2018   10,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT FREDDY JESÚS ADRIAN GONZÁLEZ HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 22 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO DE 2018 CHEQUE 

31/01/2018   5,000.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT RAMON GRANDA RIVERO HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 29 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO CHEQUE 

31/01/2018   18,550.00 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT SOPHIE BARBARA BAIRD DANIEL HONORARIOS HONORARIOS MUSICO DEL 29 DE ENERO AL 
04 DE FEBRERO CHEQUE 

31/01/2018   11,731.35 ING. ARTURO RICARDO GÓMEZ POULAT ARTURO RICARDO GOMEZ POULAT CAJA CHICA REPOSICION DE CAJA CHICA AL 30 DE ENERO 
DE 2018 CHEQUE 


